
388
Besluit van 1 september 2000, houdende
wijziging van het Besluit aanwijzing risicolanden
defensiepersoneel

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Defensie van 28 augustus
2000, nr. P/2000005529;

Gelet op artikel 12e, onder a, van de Militaire Ambtenarenwet 1931 en
artikel 91a van het Burgerlijk ambtenarenreglement Defensie;

Hebben goedgevonden en verstaan:

ARTIKEL I

In artikel 1 van het Besluit aanwijzing risicolanden defensiepersoneel1

wordt onder vervanging van de punt aan het slot door een puntkomma,
aan de lijst van de landen toegevoegd:

– de Federale Republiek Joegoslavië.

ARTIKEL II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van
uitgifte van het Staatsblad waarin het wordt geplaatst.

Onze Minister van Defensie is belast met de uitvoering van dit besluit
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 1 september 2000
Beatrix

De Staatssecretaris van Defensie,
H. A. L. van Hoof

Uitgegeven de achtentwintigste september 2000

De Minister van Justitie,
A. H. Korthals

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2000

STB5839
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2000

1 Stb. 1997, 449.

Staatsblad 2000 388


